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TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE MÉDICOS 
TITULARES CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE JUNIO DE 2020 DE LA SUBSECRETARÍA (BOE del 
23 de junio).   

 
Reunido el Tribunal calificador del proceso selectivo para el ingreso en el cuerpo de médicos titulares 
convocado por resolución de 11 de junio de 2020 de la subsecretaría, 
 
ACUERDA: 
 
Primero.  Aprobar la relación de aspirantes que han superado el segundo ejercicio, publicándose como 
Anexo 1 la relación alfabética con indicación de la puntuación obtenida. Dicha relación se expondrá en 
los lugares indicados en la base 3.3 de la convocatoria. 
 
Segundo. Convocar a los aspirantes que han superado el segundo ejercicio a la realización del tercer 
ejercicio que tendrá lugar en la sede del Ministerio de Sanidad, en Paseo del Prado, 18-20 – 28014 
Madrid. En el Anexo 2 se especifica el orden del llamamiento. 
 
Este Acuerdo servirá de justificante oficial, en su caso, para el desplazamiento al lugar de celebración 
del tercer ejercicio. 
 
Tercero. En relación con las medidas preventivas a adoptar frente a COVID-19, en ningún caso se 
superará el aforo limitado de las salas de celebración del ejercicio. 
 

 
 

   Madrid, 12 de febrero de 2021  
 
   El Presidente del Tribunal. D. Abel Pedro J. Aldama Roy 
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ANEXO 1. ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO 

 
DNI NOMBRES PUNTUACIÓN 

470****2* RAMIREZ RUBIO, ORIANA 8,5 

785****0* RODRIGUEZ CABRERA, FRANCISCO DAVID 7,5 

716****8* RUIZ ALVAREZ, MIGUEL 8,0 

335****5* SAEZ ALONSO, ELENA 7,0 

****0598* SIERRA MARTICORENA, JULIANA 5,5 

5****070* TORIBIO VICENTE, MARÍA JOSÉ 9,0 

****1943* TRUJILLO RUBIO, MARIA GUADALUPE 5,5 

****1269* TUESTA REINA, LYLIAM ROXANA 5,5 

348****1* VALCARCEL DE LAIGLESIA, MARIA ANGEL 6,7 

472****8* ALMENDRO MARTINEZ, ISABEL 8,0 

716****6* ALONSO GARCIA, MARCOS 5,0 

48****54* BARTOLOME GISBERT, FRANCISCO DE 5,5 

7****059* BAUTISTA BALBAS, LUIS ALFREDO 7,0 

53****69* BÉJAR SERRANO, SERGIO 8,0 

7****819* CADENAS MANCEÑIDO, ALVARO 6,5 

71****53* DI SALVO LEÓN, BÁRBARA CLAUDIA 5,0 

****1240* DOMINGUEZ LAZARO, ALBERTO MANUEL 7,0 

7****431* FAGUNDEZ MACHAIN, GABRIELA ELIZABETH 8,5 

79****08* FALCON GARCIA, ISABEL 6,0 

71****48* FERNANDEZ BRETON, EVA MARIA 8,5 

749****1* FERNANDEZ VAZQUEZ, ROSALIA ASUNCION 5,0 

53****98* FIZ GALENDE, JAVIER 8,0 

5****277* GARCIA ASCASO, MARTA TAIDA 5,5 

****3139* GARCIA CAMIÑO, ESTEFANIA 5,0 

X19****6* GIESEN , CHRISTINE 5,3 

4****771* GONZALEZ DIAZ, GLORIA 6,5 

0****084* HRISTOVA DAKOVA, INA 6,0 

****2811* JUSTO ASTORGANO, CRISTINA 6,8 

17****30* LOPEZ MENDOZA, HECTOR 7,0 

****4380* MARES ROGER, SANDRA MARIA 9,5 

0291***** MAYORGAS TORRALBA, SARA 5,0 

1182***** MEDINA CASTILLO, PABLO ARIEL 6,8 

****2516* MORANO VAZQUEZ, AITANA CARLA 5,0 

1240***** NUÑEZ DEL BARRIO, LEVI 8,0 

70****77* PEDRAZ GONZALEZ-TABLAS, TERESA 6,5 

4****532* PENA YAÑEZ, MARIA ISABEL 5,0 

****6183* PERALTA GALLEGO, CARLOS 5,2 

06****85* PRIETO MARTIN DE LOS SANTOS, ESTHER 9,0 
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ANEXO 2. ORDEN DE LLAMAMIENTO PARA EL TERCER EJERCICIO 

DÍA  HORA DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

22-febrero-
2021 

15:15 

470****2* RAMIREZ RUBIO, ORIANA 

785****0* RODRIGUEZ CABRERA, FRANCISCO DAVID 

716****8* RUIZ ALVAREZ, MIGUEL 

335****5* SAEZ ALONSO, ELENA 

23-febrero-
2021 

15:15 

****0598* SIERRA MARTICORENA, JULIANA 

5****070* TORIBIO VICENTE, MARÍA JOSÉ 

****1943* TRUJILLO RUBIO, MARIA GUADALUPE 

****1269* TUESTA REINA, LYLIAM ROXANA 

348****1* VALCARCEL DE LAIGLESIA, MARIA ANGEL 

24-febrero-
2021 

15:15 

472****8* ALMENDRO MARTINEZ, ISABEL 

716****6* ALONSO GARCIA, MARCOS 

48****54* BARTOLOME GISBERT, FRANCISCO DE 

7****059* BAUTISTA BALBAS, LUIS ALFREDO 

53****69* BÉJAR SERRANO, SERGIO 

25-febrero-
2021 

15:15 

7****819* CADENAS MANCEÑIDO, ALVARO 

71****53* DI SALVO LEÓN, BÁRBARA CLAUDIA 

****1240* DOMINGUEZ LAZARO, ALBERTO MANUEL 

7****431* FAGUNDEZ MACHAIN, GABRIELA ELIZABETH 

79****08* FALCON GARCIA, ISABEL 

1-marzo- 
2021 

15:15 

71****48* FERNANDEZ BRETON, EVA MARIA 

749****1* FERNANDEZ VAZQUEZ, ROSALIA ASUNCION 

53****98* FIZ GALENDE, JAVIER 

5****277* GARCIA ASCASO, MARTA TAIDA 

****3139* GARCIA CAMIÑO, ESTEFANIA 

2-marzo- 
2021 

15:15 

X19****6* GIESEN , CHRISTINE 

4****771* GONZALEZ DIAZ, GLORIA 

0****084* HRISTOVA DAKOVA, INA 

****2811* JUSTO ASTORGANO, CRISTINA 

17****30* LOPEZ MENDOZA, HECTOR 

3-marzo-  
2021 

15:15 

****4380* MARES ROGER, SANDRA MARIA 

0291***** MAYORGAS TORRALBA, SARA 

1182***** MEDINA CASTILLO, PABLO ARIEL 

****2516* MORANO VAZQUEZ, AITANA CARLA 

1240***** NUÑEZ DEL BARRIO, LEVI 

4-marzo- 
2021 

15:15 

70****77* PEDRAZ GONZALEZ-TABLAS, TERESA 

4****532* PENA YAÑEZ, MARIA ISABEL 

****6183* PERALTA GALLEGO, CARLOS 

06****85* PRIETO MARTIN DE LOS SANTOS, ESTHER 
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